
$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

Ostrava dne 7. 2. 2024

Žádost o poskytnutí informace __ „_

Vážený pane

obracíme se na Vás 5 následující žádostí o poskytnutí informace podle zák. č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

1) Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda došlo ke změně specifikace dopravního

napojení projektu výstavby bytového domu na ul. Keltičkova, investora Relokate

Development s.r.o., jak stímto byl vysloven souhlas Radou městského obvodu

Slezská Ostrava - usnesení č. O168/RMOb-Sle/2226/7?

2) Pokud ano, žádáme o poskytnutí informace, jakým způsobem byla specifikace

předmětného dopravního napojení změněna, a o zaslání případného rozhodnutí Rady

městského obvodu Slezská Ostrava 0 takovéto změně, vč. podkladové dokumentace.

Děkujeme a jsme s pozdravem



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu Slezská Ostrava

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: l

Vyřizuje:

Telefon:

DS:

E—mail: j

Datum: 20.02.2024

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „IniZ“)

Vážený pane inženýre,

dne 07.02.2024 obdržel zdejší úřad Vaši žádost o poskytnutí informací dle InÍZ, V níž požadujete poskytnout

„informace, zda došlo ke změně specifikace dopravního napojení projektu výstavby bytového domu na ul.

Keltičkova, investora Relokate Development s.r.o., jak s tímto byl vysloven souhlas Radou městského obvodu

Slezská Ostrava — usnesení č. 0168/RMOb-Sle/2226/7? “

K Vaši žádosti sdělují, že V současné době Odbor stavebního řádu Městského obvodu Slezská Ostrava

neeviduje žádné správní řízení ve věci výstavby bytového domu na ul. Keltičkova, investora Relokate

Development s.r.o. Nemohlo tedy dojít k žádné změně podané či závazně schválené projektové dokumentace,

neb do této doby nebyla předložena žádná žádost doplněná projektovou dokumentaci odpovídající

náležitostem definovaným dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a

stavebního řádu.

Společnost Relokate Development s.r.o. ve věci výstavby bytového domu na ul. Keltičkova provádí

projektovou přípravu a předběžně konzultuje různé varianty dopravního řešení s jednotlivými stakeholderý a

institucemi. Konkrétně vtomto případě šlo o zapracování připomínek Městského ateliéru prostorového

, - - OSTRAVA!!!
Tesmska 35, 710 16 Ostrava ICO: 00845451 DIC: C200845451

www.s|ezskaostrava.cz Číslo účtu: 1649322359/0800 SLEZSKÁ OSTRAVA



plánování a architektury k dopravnímu schématu architektonické studie před tím, než toto schéma předají

k podrobnějšímu rozpracování autorizovanému projektantovi dopravních staveb. Ten s ohledem na platnou

legislativu a stavebně technické normy bude s návrhem dal pracovat a případně ho i upravovat a znovu

konzultovat, aby výše zmíněnému vyhověl. Teprve poté bude celý projekt včetně finální verze projektové

dokumentace předložen úřadům a bude zahájeno příslušné řízení včetně obeslání jednotlivých účastníků

s informací o zahájení.

Ve svém dopise požadujete „poskytnutí informace, jakým způsobem byla specifikace předmětného dopravního

napojení změněna, a o zaslání případného ro:hodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava 0 takovéto

změně, vč. podkladové dokumentace. “

K Vaši žádosti sděluji, že usnesení Rady městského obvodu a žádost o vydání usnesení tvořící přílohu č. 3

bodu jednání, Vám samozřejmě poskytnu, jsou přílohou tohoto dopisu. Část žádosti o poskytnutí informace, a

to v rozsahu týkajícím se poskytnutí osobních údajů a poskytnutí výkresových příloh dle ust. § 15 odst. 1

zákona č. 106/1999 Sb. není možné poskytnout s ohledem na ust. § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, uvádějícím, že pořizování rozmnoženin díla nebo jeho části a rozšiřování rozmnoženin díla lze

provést pouze se souhlasem autora. Vtéto chvíli tedy není možné tyto dokumenty externím subjektům

poskytnout.

Učastníci případného budoucího řízení budou o jeho zahájení informováni a budou mít možnost nejen do

projektové dokumentace nahlédnout, ale samozřejmě i vznášet během správního řízení případné dotazy i

námitky.

S pozdravem

, - - OSTRAVA!!!
Tesmska 35, 710 16 Ostrava ICO: 00845451 DIC: C200845451

www.s|ezskaostrava.cz Číslo účtu: 1649322359/0800 SLEZSKÁ OSTRAVA



Rada městského obvodu

7. Rada městského obvodu Slezská Ostrava

ze dne 14.12.2022

USNESENÍ

0168/ RMOb-Sle/ 2226/7

Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava ke specifikaci

dopravního napojení, které je součástí projektu výstavby bytového

domu na ul. Keltičkova předložené investorem Relokate Development

s.r.o.

Rada městského obvodu

1. bere na vědomí

specifikaci dopravního napojení, které je součástí projektu výstavby bytového domu

na ul. Keltičkova, předloženou investorem Relokate Development s.r.o.

2. souhlasí

se specifikací dopravního napojení, které je součástí projektu výstavby bytového

domu na ul. Keltičkova, předloženou investorem Relokate Development s.r.o., dle
vl O I I v v l . I

priloh 1, 2 a 3 a dle duvodove zpravy predlozeneho materialu

Termín: 05.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Úřad městského obvodu Slemká Ostrava

Slezskoostravská radnice, Těšínská 138/35

710 00 Ostrava

V Liberci dne: 28.11. 2022

Věc: Žádost a stanoviska M0 Sigg/tá Ostrava

'

Zádáme timto MO Slezská Ostrava 0 souhlasné vyjádření ke specifikaci dopravního napojení, které je

součástí připravovaného projektu výstavby bytového domu na ul. Keltičkova.

Přílohy: Příloha č.1 Situace propojení

Příloha č.2 Pohled

Údaje o 'mdateli:

Relokate Development s.r.o.

Kontaktní telefon:

Kontaktní email:


	Žádost o poskytnutí informace č. 4-2024 an
	Odpoved_Žádost o poskytnutí informace_2024_Naše Slezská
	Usnesení RMOb an
	PŘ3_Zadost_Keltickova_anonymizovano an

